Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.03.2015 № 61
д. Трубичино

О принятии изменений в Устав Трубичинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Устав Трубичинского сельского поселения (далее – изменения в Устав) в прилагаемой редакции.

2. Представить изменения в Устав Трубичинского сельского поселения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области для государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его государственной регистрации и официального опубликования в газете «Звезда», за исключением отдельных положений, для которых федеральным законодательством установлены иные сроки вступления в силу:

часть 8 статьи 29 изменений в Устав применяется при формировании Думы Новгородского муниципального района нового созыва.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                                                С.В. Анкудинов